
Från New York med Calvin Klein och Eminem 
till Mariestad och världens största 
graffitikonstverk
Konstnären Carolina Falkholt har skapat graffitikonst i olika delar av 
världen. Calvin Klein har använt hennes konst i sin marknadsföring 
och Eminem anlitade henne för att skapa graffitiverk i samband med en 
skivrelease. Nu kommer Carolina Falkholt att förvandla den gigantiska 
silon i Mariestads hamn till en färgsprakande supernova av fantastisk 
konst under sommaren. I vinter ska silon rivas och massorna som blir 
kvar efter rivningen kommer att bli till grund för nya sjöstaden som 
ska byggas upp i Mariestad.

Mariestad har ca 24000 invånare och är en tidigare residensstad. Nu går Mariestad 
in i ett nytt skede. Vackert belägen vid Vänern finns enorm potential för utveckling 
och nyföretagande och nu har kommun, näringsliv med andra eldsjälar kommit att 
bilda informella strukturer, vilket gett oerhörd kraft i bland annat detta projekt. Arbets-
sättet är nytt och fritt och kreativiteten flödar. 

Projektet pågår mellan 5 juli-5 september och leds av konstnären Carolina Falkholt. 
Projektet når sin kulmen i samband med arrangemanget SpeedArtDesign den 4-5 
september. Arbetet involverar upp till tio arbetssökande ungdomar samt konstnärer 
från olika delar av världen. Alla kan vara med och ha kul och måla: barn, ungdomar 
och vuxna målar i markhöjd medans konstnärerna till stora delar jobbar via kranar 
på den gigantiska fasaden som sträcker sig från hamnen med båtarna intill, upp mot 
himlen. Utöver målning finns kurser i dans, film, musik mm att delta i under perioden. 
Ansökan till Guinness rekordbok är insänt i ett rekordförsök om att bli det största 
graffitikonstverket i världen!

Det är hela 4500 kvadratmeter som ska målas och inom konstvärlden talas det om 
den enorma konstsatsningen. Projektet har också haft uppmärksamhet i Sveriges 
Radio, Mariestadstidningen, sociala media som solsidanmariestad.se och stora face-
bookgrupper. Även SVT har uppmärksammat projektet. 

Samlad info finns på www.graffitimariestad.se 

Läs mer om personerna bakom projektet på 
www.graffitimariestad.se/graffitigruppen.html

Pressbilder finns på adressen: www.graffitimariestad.se/press

För direkt kontakt: Carolina Falkholt 0709-144048 carolinafalkholt@gmail.com 




